



ČESKÁ REPUBLIKA
ROZSUDEK
JMÉNEM REPUBLIKY

Krajský soud v Českých Budějovicích rozhodl v senátě složeném z předsedkyně senátu JUDr. Soni Biskupové Fišerové a přísedících JUDr. Petra Hasíka a JUDr. Ing. Petra Holátka v hlavním líčení konaném dne 10. dubna 2025,

t a k t o :

obžalovaný

nar. [redacted] v [redacted], trvale bytem [redacted],
[redacted]

je vinen, že

v době nejméně od **21. 7. 2009 do 31. 8. 2022** v Českých Budějovicích a jinde v České republice, jako soudem jmenovaný insolvenční správce podnikající pod IČO [redacted], se záměrem neoprávněně ve svůj prospěch získat finanční prostředky v insolvenčním řízení, v rozporu s povinnostmi insolvenčního správce vyplývající z § 36 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), postupovat svědomitě a s odbornou péčí, bez právního titulu a ekonomického důvodu, tedy neoprávněně k majetkové újmě jednotlivých níže uvedených dlužníků pod body 1) až 83) průběžně převáděl finanční prostředky z majetkových podstat těchto dlužníků na své osobní bankovní účty či na bankovní účty, které s insolvenčním řízením nijak nesouvisely, popřípadě tyto prostředky vybíral v hotovosti z bankovních účtů, a s takto vázanými, k striktně vymezenému účelu svěřenými finančními prostředky nakládal svévolně a současně bez vědomí a souhlasu soudu, dlužníků a věřitelů, následně tyto finanční prostředky ve svůj prospěch spotřeboval, nebo dal k dispozici třetím osobám, konkrétně:

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

1) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužníka společnost [REDAKCE], IČO [REDAKCE], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 3. 6. 2009 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u ČSOB a.s., v době od 21. 7. 2009 do 14. 4. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 11 830 612,19 Kč, to včetně finančních prostředků ze souvisejících firemních bankovních účtů, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku společnosti [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **11 830 612,19 Kč**,

2) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužníka společnost [REDAKCE], IČO [REDAKCE], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 19. 1. 2011 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 5. 5. 2011 do 25. 5. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 14 600 528,59 Kč, a to včetně prostředků vyvedených převody a výběry v hotovosti ze souvisejících firemních bankovních účtů, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku společnosti [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **14 600 528,59 Kč**,

3) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE] (do 23. 3. 2016 pod č.j.: [REDAKCE]) dlužníka společnosti [REDAKCE], IČO [REDAKCE], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 21. 3. 2012 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., dále z účtu č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., oba účty označené [REDAKCE], v době od 17. 5. 2012 do 25. 5. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody a dále výběry v hotovosti, vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 12 715 296,4 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku společnosti [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **12 715 296,40 Kč**,

4) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužníka společnost [REDAKCE], IČO [REDAKCE], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 20. 9. 2013 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 13. 9. 2016 do 10. 3. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 766 540 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil

blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku společnosti [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **766 540 Kč**,

5) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka společnost [REDACTED], IČO [REDACTED], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 2. 9. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 24. 11. 2016 do 17. 1. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 124 764 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku společnosti [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **124 764 Kč**,

6) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 17. 10. 2013 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 21. 12. 2016 do 21. 8. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 515 712,55 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **515 712,55 Kč**,

7) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 29. 11. 2012 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 26. 1. 2017 do 18. 6. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 387 495,68 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **387 495,68 Kč** (z toho nezajištěnému věřiteli společnosti [REDACTED], IČ [REDACTED], škodu ve výši 109 562,28 Kč),

8) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 12. 1. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 10. 2. 2017 do 7. 1. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 1 009 054,65 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED], zemřelý dne [REDACTED], způsobil škodu ve výši nejméně **1 009 054,65 Kč**,

9) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka společnost [REDACTED], IČO [REDACTED], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 28. 1. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 8. 3. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 27. 2. 2017 do 17. 1. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 88 900 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku společnosti [REDACTED], způsobil škodu ve výši nejméně **88 900 Kč**,

10) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 27. 10. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 17. 3. 2017 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 201 504 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED], zemřelý dne [REDACTED], způsobil škodu ve výši nejméně **201 504 Kč**,

11) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníků [REDACTED], r.č. [REDACTED] a [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 24. 11. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn po splnění oddlužení dlužníky dne 14. 9. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 22. 5. 2017 do 3. 9. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 355 280,50 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům [REDACTED] a [REDACTED], způsobil škodu ve výši nejméně **355 280,50 Kč**,

12) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 31. 8. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 5. 6. 2017 do 18. 11. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 208 329,26 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže

nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **208 329,26 Kč**,

13) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 19. 10. 2012 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 16. 8. 2017 do 3. 3. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu, postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 983 964,30 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **983 964,30 Kč**,

14) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníků [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED] a [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 18. 7. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn po splnění oddlužení dlužníky dne 26. 8. 2019, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a.s., v době od 21. 3. 2019 do 25. 6. 2019 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 147 675,80 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům [REDACTED] a [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **147 675,80 Kč**,

15) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], v konkurzu, kde byl ustanoven dne 4. 10. 2018 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 2. 5. 2019 do 13. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 7 131 175,72 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **7 131 175,72 Kč**,

16) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 31. 1. 2018 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 7. 5. 2019 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 30 972,25 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **30 972,25 Kč**,

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

17) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j.: [redacted], dlužníka [redacted], r.č. [redacted], kde byl ustanoven dne 6. 11. 2019 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 11. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [redacted], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 20. 12. 2019 do 7. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl neoprávněně finanční částku ve výši celkem 242 726 Kč, kdy následně s těmito finančními prostředky naložil blíž neuzjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [redacted] způsobil škodu ve výši nejméně **242 726 Kč**,

18) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [redacted], dlužnice [redacted], r.č. [redacted], IČO [redacted], kde byl ustanoven dne 24. 11. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn po splnění oddlužení dlužnicí dne 22. 3. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [redacted], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 27. 12. 2019 do 25. 1. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 177 248,10 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíž neuzjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [redacted] způsobil škodu ve výši nejméně **177 248,10 Kč**,

19) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [redacted], dlužnice [redacted], r.č. [redacted], kde byl ustanoven dne 10. 9. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [redacted] vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 27. 12. 2019 do 25. 1. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 182 999 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíž neuzjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [redacted] způsobil škodu ve výši nejméně **182 999 Kč**,

20) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [redacted], dlužníka [redacted], r.č. [redacted], kde byl ustanoven dne 29. 12. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 30. 8. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [redacted], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 30. 12. 2019 do 31. 5. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 156 246,17 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíž neuzjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [redacted] způsobil škodu ve výši nejméně **156 246,17 Kč**,

21) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [redacted], dlužníka [redacted], r.č. [redacted]

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

██████████, IČO ██████████, kde byl ustanoven dne 30. 3. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 30. 12. 2019 do 24. 8. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 294 106 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku ██████████ způsobil škodu ve výši nejméně **294 106 Kč**,

22) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: ██████████, dlužníka ██████████, r.č. ██████████, kde byl ustanoven dne 3. 5. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 30. 12. 2019 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 66 545 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku ██████████ způsobil škodu ve výši nejméně **66 545 Kč**,

23) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: ██████████, dlužníků ██████████, r.č. ██████████ a ██████████, r.č. ██████████, kde byl ustanoven dne 9. 4. 2018 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 14. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 31. 12. 2019 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 126 858 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům ██████████ a ██████████ způsobil škodu ve výši nejméně **126 858 Kč**,

24) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: ██████████, dlužníků ██████████, r.č. ██████████ a ██████████, r.č. ██████████, kde byl ustanoven dne 21. 9. 2017 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 24. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 31. 12. 2019 do 13. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 49 710 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům ██████████ a ██████████ způsobil škodu ve výši nejméně **49 710 Kč**,

25) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: ██████████, dlužníka ██████████, r.č. ██████████, kde byl ustanoven dne 10. 10. 2019 do funkce insolvenčního správce a

odvolán dne 14. 4. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 31. 12. 2019 do 12. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 101 019,91 Kč, to včetně finančních prostředků, které obdržel a odčerpal z bankovního účtu č. [REDACTED], vedeného u Komerční banky, a.s. na majitele [REDACTED], které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **101 019,91 Kč**,

26) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 12. 7. 2017 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 2. 1. 2020 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 135 972 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **135 972 Kč**,

27) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 14. 7. 2017 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 2. 1. 2020 do 16. 11. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 57 447 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **57 447 Kč**,

28) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 1. 10. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 3. 1. 2020 do 24. 5. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 16 756 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **16 756 Kč**,

29) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 29. 5. 2018 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č.

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

[redacted], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 8. 1. 2020 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 139 753 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [redacted], způsobil škodu ve výši nejméně **139 753 Kč**,

30) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [redacted], dlužníka [redacted], r.č. [redacted], kde byl ustanoven dne 23. 6. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn po splnění oddlužení dlužníky dne 3. 10. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [redacted], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 8. 1. 2020 do 14. 9. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 185 647 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [redacted] způsobil škodu ve výši nejméně **185 647 Kč**,

31) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [redacted], dlužníka [redacted], r.č. [redacted], IČO [redacted], kde byl ustanoven dne 14. 3. 2017 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 14. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [redacted], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 10. 1. 2020 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 175 345 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [redacted] způsobil škodu ve výši nejméně **175 345 Kč**,

32) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [redacted], dlužníka [redacted], r.č. [redacted], kde byl ustanoven dne 30. 7. 2018 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [redacted], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 10. 1. 2020 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 59 832 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [redacted] způsobil škodu ve výši nejméně **59 832 Kč**,

33) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [redacted], dlužníka [redacted], r.č. [redacted] a [redacted], r.č. [redacted], kde byl ustanoven dne 17. 3. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 25. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [redacted], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 13. 1. 2020 do 14. 6. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka

určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 366 152,50 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům [REDACTED] a [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **366 152,50 Kč**,

34) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 11. 9. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 15. 1. 2020 do 9. 9. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 58 479 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **58 479 Kč**,

35) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 29. 11. 2017 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 15. 1. 2020 do 23. 12. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 549 694 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **549 694 Kč**,

36) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníků [REDACTED], r.č. [REDACTED] a [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 6. 11. 2018 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 8. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 15. 1. 2020 do 13. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 64 469 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům [REDACTED] a [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **64 469 Kč**,

37) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 4. 5. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 16. 1. 2020 do 13. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 85 031,77 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky

naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **85 031,77 Kč**,

38) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 27. 2. 2017 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 16. 1. 2020 do 25. 10. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 15 750 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **15 750 Kč**,

39) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r. č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 12. 4. 2019 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 14. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 17. 1. 2020 do 13. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 41 873,50 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **41 873,50 Kč**,

40) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 15. 12. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22.12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 17. 1. 2020 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 88 831 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, kdy nepostupoval v insolvenčním řízení svědomitě a s odbornou péčí, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **88 831 Kč**,

41) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 11. 5. 2017 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 17. 1. 2020 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 171 045 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **171 045 Kč**,

42) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužnice [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 2. 8. 2019 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 12. 2. 2020 do 12. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 169 863 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **169 863 Kč**,

43) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužnice [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 20. 5. 2016 do funkce insolvenčního správce a odvolán dne 14. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 24. 2. 2020 do 23. 12. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 11 553,96 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **11 553,96 Kč**,

44) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužníka [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], IČO [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 4. 4. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 24. 2. 2020 do 5. 5. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 460 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDAKCE], r. č. [REDAKCE], IČO [REDAKCE], způsobil škodu ve výši nejméně **460 Kč**,

45) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužnice [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 29. 09. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 24. 2. 2020 do 13. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 59 005 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **59 005 Kč**,

46) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDAKCE], dlužníka [REDAKCE], r.č. [REDAKCE],

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

kde byl ustanoven dne 19. 12. 2019 do funkce insolvenčního správce a odvolán dne 4. 4. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 24. 2. 2020 do 6. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl neoprávněně finanční částku ve výši celkem 96 647,50 Kč, kdy následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **96 647,50 Kč**,

47) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužnice [REDAKCE], dříve [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], IČO [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 14. 3. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 10. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 25. 2. 2020 do 1. 3. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 96 643 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDAKCE], dříve [REDAKCE], způsobil škodu ve výši nejméně **96 643 Kč**,

48) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č. j.: [REDAKCE], dlužníka [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], IČO [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 3. 2. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 28. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 26. 2. 2020 do 17. 6. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 121 202 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **121 202 Kč**,

49) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužnice [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 14. 1. 2019 do funkce insolvenční správce a zproštěn dne 22. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 28. 2. 2020 do 13. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 16 776 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **16 776 Kč**,

50) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDAKCE], dlužnice [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], IČO [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 18. 07. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 11. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 28. 2. 2020 do 23. 11. 2021

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 7 948 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **7 948 Kč**,

51) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 09. 12. 2016 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 18. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 4. 3. 2020 do 26. 2. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 70 510 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **70 510 Kč**,

52) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 17. 1. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 20. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 5. 3. 2020 do 25. 8. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 5 217 183,32 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **5 217 183,32 Kč**,

53) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 30. 11. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn po splnění oddlužení dlužnicí dne 23. 7. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED] vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 10. 3. 2020 do 25. 8. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 70 650 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **70 650 Kč**,

54) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 12. 8. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn po splnění oddlužení dlužníkem dne 23. 6. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 17. 3. 2020 do 25. 8. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 239 062,85 Kč, které si ponechal či následně s těmito

finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [REDACTED], zemřelý dne [REDACTED], způsobil škodu ve výši nejméně **239 062,85 Kč**,

55) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníku [REDACTED], r.č. [REDACTED] a [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 18. 12. 2015 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 20. 3. 2020 do 25. 8. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 37 984 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům [REDACTED] a [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **37 984 Kč**.

56) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 24. 9. 2019 do funkce insolvenčního správce a odvolán dne 23. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 25. 3. 2020 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 21 708 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, dále dne 14. 12. 2021 přisvojil finanční prostředky v hotovosti ve výši 43 000 Kč za prodej movitého majetku dlužníka evidovaného v majetkové podstatě, kdy tuto částku následně dne 5. 8. 2022 zaslal na nový účet majetkové podstaty, to teprve po opakovaných urgencích, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **64 708 Kč**,

57) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 1. 6. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 24. 6. 2020 do 23. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl neoprávněně finanční částku ve výši celkem 29 679,50 Kč, kdy následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [REDACTED], r.č. [REDACTED], způsobil škodu ve výši nejméně **29 679,50 Kč**,

58) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 31. 10. 2019 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 25. 3. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 1. 7. 2020 do 26. 8. 2020 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 3 787 938,50 Kč, dále finanční částku ve výši 250 000 Kč, kterou převzal dne 14. 7. 2020 do majetkové podstaty

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

v hotovosti za zpeněžení nemovitého majetku dlužníka, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [REDACTED] způsobil škodu v celkové výši nejméně **4 037 938,50 Kč**,

59) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 26. 2. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 3. 9. 2020 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 39 107,50 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [REDACTED], r.č. [REDACTED], způsobil škodu ve výši nejméně **39 107,50 Kč**,

60) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 25. 2. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 24. 9. 2020 do 10. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 164 909,22 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **164 909,22 Kč**,

61) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 24. 3. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 1. 10. 2020 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 106 822 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **106 822 Kč**,

62) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 1. 9. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 24. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 9. 10. 2020 do 12. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 143 617 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže

nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **143 617 Kč**,

63) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 20. 7. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 17. 3. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 14. 10. 2020 do 26. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 86 039 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **86 039 Kč**,

64) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 13. 11. 2019 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 18. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 21. 12. 2020 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 15 435 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **15 435 Kč**,

65) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 28. 7. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 21. 12. 2020 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 38 880 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **38 880 Kč**,

66) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 17. 4. 2020 do funkce insolvenčního správce a odvolán dne 18. 3. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 22. 12. 2020 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 22 190,70 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **22 190,70 Kč**,

67) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 24. 2. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 29. 3. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 1. 1. 2021 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 8 712,50 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **8 712,50 Kč**,

68) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 12. 11. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 24. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 5. 1. 2021 do 3. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 14 346,24 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **14 346,24 Kč**,

69) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 16. 12. 2020 do funkce insolvenčního správce a odvolán dne 21. 4. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 7. 1. 2021 do 12. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 151 623,60 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **151 623,60 Kč**,

70) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužníků [REDACTED], r.č. [REDACTED] a [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 23. 12. 2019 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 7. 1. 2021 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 54 497 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům [REDACTED] a [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **54 497 Kč**,

71) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED],

██████████, kde byl ustanoven dne 16. 6. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 4. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 12. 1. 2021 do 26. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 93 628 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi ██████████ způsobil škodu ve výši nejméně **93 628 Kč**,

72) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j.: ██████████, dlužnice ██████████, r.č. ██████████, kde byl ustanoven dne 19. 8. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 15. 2. 2021 do 26. 11. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl neoprávněně finanční částku ve výši celkem 8 739,50 Kč, kdy následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici ██████████ způsobil škodu ve výši nejméně **8 739,50 Kč**,

73) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j.: ██████████, dlužníka ██████████, r.č. ██████████, kde byl ustanoven dne 19. 4. 2021 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 1. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 10. 5. 2021 do 30. 11. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 11 458 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi ██████████ způsobil škodu ve výši nejméně **11 458 Kč**,

74) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: ██████████, dlužníka ██████████, r.č. ██████████, kde byl ustanoven dne 29. 9. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 3. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 10. 5. 2021 do 26. 11. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 16 262,72 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníkovi ██████████ způsobil škodu ve výši nejméně **16 262,72 Kč**,

75) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: ██████████, dlužníka ██████████, r.č. ██████████, IČO ██████████, kde byl ustanoven dne 27. 5. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 10. 6. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. ██████████, vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 24. 5. 2021 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném

úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 27 387 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **27 387 Kč**,

76) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č. j. [REDACTED], dlužníka [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 1. 2. 2021 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 8. 4. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 3. 6. 2021 do 31. 3. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 57 074,50 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **57 074,50 Kč**,

77) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 13. 10. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 17. 8. 2021 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 113 962,50 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **113 962,50 Kč**,

78) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], kde byl ustanoven dne 23. 11. 2020 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 23. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 3. 9. 2021 do 30. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 69 200 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **69 200 Kč**,

79) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod č.j.: [REDACTED], dlužnice [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], kde byl ustanoven dne 22. 1. 2021 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 21. 12. 2021, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDACTED], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 6. 9. 2021 do 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 51 322 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozené dlužnici [REDACTED] způsobil škodu ve výši nejméně **51 322 Kč**,

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

80) v insolvenčním řízení vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j.: [REDAKCE], dlužnice [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 25. 6. 2021 do funkce insolvenčního správce a odvolán dne 27. 7. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 8. 10. 2021 do 31. 8. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 32 969,89 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž způsobil poškozené dlužnici [REDAKCE] škodu ve výši nejméně **32 969,89 Kč**,

81) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č. j. [REDAKCE], dlužníků [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], IČO [REDAKCE] a [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], IČO [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 18. 3. 2021 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 24. 2. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., v době od 25. 10. 2021 do 21. 1. 2022 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu postupně vícero bankovními převody vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 2 758,50 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům [REDAKCE] a [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **2 758,50 Kč**,

82) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j.: [REDAKCE], dlužníka [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 1. 6. 2021 do funkce insolvenčního správce a zproštěn dne 22. 4. 2022, poté, co zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., dne 20. 12. 2021 bez věcného a právního důvodu z tohoto účtu bankovním převodem vyvedl v zjištěném úmyslu zde deponované finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 4 237 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozenému dlužníku [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **4 237 Kč**,

83) v insolvenčním řízení vedeném u Krajského soudu v Brně, pod č.j. [REDAKCE], dlužníků [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], IČO: [REDAKCE] a [REDAKCE], r.č. [REDAKCE], kde byl ustanoven dne 2. 8. 2021 do funkce insolvenčního správce a odvolán dne 31. 3. 2022, zřídil pro potřeby správy majetkové podstaty depozitní bankovní účet č. [REDAKCE], vedený u Sberbank CZ, a. s., kdy poté co Česká národní banka odejmula povolení Sberbank CZ, a. s. působit na trhu v České republice a oznámil dlužníkům bankovní účet č. [REDAKCE], vedený v Komerční bance, a.s., jako účet majetkový, a v době od 30. 3. 2022 do 7. 4. 2022 bez věcného a právního důvodu vyvedl v zjištěném úmyslu přes tento účet finanční prostředky dlužníka určené pro uspokojování věřitelů ve výši celkem 20 684,87 Kč, které si ponechal či následně s těmito finančními prostředky naložil blíže nezjištěným způsobem k tíži majetkové podstaty, čímž poškozeným dlužníkům [REDAKCE] a [REDAKCE] způsobil škodu ve výši nejméně **20 684,87 Kč**,

čímž celkem způsobil škodu na majetkových podstatách jednotlivých dlužníků v celkové výši nejméně **66 888 734,19 Kč**,

tedy

přisvojil si cizí věc, která mu byla svěřena, takový čin spáchal jako osoba, která má zvlášť uloženou povinnost hájit zájmy poškozeného, a způsobil tak na cizím majetku škodu velkého rozsahu,

čímž spáchal

zločin zpronevěry dle § 206 odst. 1, odst. 4 písm. b), odst. 5 písm. a) trestního zákoníku

a odsuzuje se

podle § 206 odst.5 tr. zákoníku k trestu odnětí svobody v **délce 6 (šest) let**.

Podle § 56 odst.1 písm. a) tr. zákoníku se obžalovaný pro výkon uloženého trestu zařazuje **do věznice s ostrahou**.

Podle § 228 odst.1 tr. řádu je obžalovaný povinen uhradit na náhradě škody poškozeným:

- společnosti [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED], PSČ [REDACTED], k rukám insolvenčního správce **JUDr. Petra Michala Ph.D., IČO 68865988**, se sídlem Praha 4, CITY TOWER, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, částku **14 600 528,59 Kč (čtrnáct milionů šest set tisíc pět set dvacet osm korun českých padesát devět haléřů)**
- společnosti [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED], PSČ [REDACTED], k rukám insolvenčního správce **IKT INSOLVENCE v.o.s., IČO 29113091**, se sídlem Plzeň, Koperníkova 822/25, PSČ 301 00, částku **12 568 871,01 Kč (dvanáct milionů pět set šedesát osm tisíc osm set sedmdesát jedna korun českých jeden haléř)**
- společnosti [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED], PSČ [REDACTED], k rukám insolvenčního správce **Ing. Lukáše Vlašanyho, IČO 69813019**, se sídlem Tábor, Vančurova 2904, PSČ 390 01, částku **766 540 Kč (sedm set šedesát šest tisíc pět set čtyřicet korun českých)**
- společnosti [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED], PSČ [REDACTED], k rukám společnosti [REDACTED], se sídlem [REDACTED], PSČ [REDACTED], částku **124 184 Kč (jedno sto dvacet čtyři tisíc jedno sto osmdesát čtyři korun českých)**

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

- [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], bydliště [REDACTED], PSČ [REDACTED], k rukám insolvenčního správce **JUDr. Ing. Miroslava Kořenáře, IČO 60835346**, se sídlem České Budějovice, Radniční 133/1, PSČ 370 01 částku **7 131 175,72 Kč (sedm milionů jedno sto třicet jedna tisíc jedno sto sedmdesát pět korun českých sedmdesát dva haléřů)**

- [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED], dědičce po zemřelém [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED], PSČ [REDACTED] částku **212 004 Kč (dvě stě dvanáct tisíc čtyři koruny české)**

- [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED] k rukám insolvenčního správce **společnosti ALFA insolvenční v.o.s., IČO 07970692**, se sídlem Litoměřice, Kostelní náměstí 233/1, PSČ 412 01 částku **4 037 938,50 Kč (čtyři miliony třicet sedm tisíc devět set třicet osm korun českých padesát haléřů)**

- [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED], a [REDACTED], r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED], PSČ [REDACTED], k rukám insolvenčního správce **společnosti AK-KT insolvenční v.o.s., IČO 08280495**, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00 částku **54 497 Kč (padesát čtyři tisíc čtyři sta devadesát sedm korun českých)**

- [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED], k rukám insolvenčního správce **společnosti Forteslegal insolvenční v.o.s., IČO 07667485**, se sídlem Brno, Opuštěná 227/4, PSČ 602 00 částku **16 262,72 Kč (šestnáct tisíc dvě stě šedesát dva korun českých sedmdesát dva haléřů)**

- [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED] k rukám insolvenčního správce **JUDr. Petra Michala PhD**, se sídlem Praha 4, CITY TOWER, Hvězdova 1716/2b částku **64 708 Kč (šedesát čtyři tisíc sedm set osm korun českých)**

- [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED] k rukám insolvenčního správce **Mgr. Lukáše Hojdny LL.B**, se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, částku **29 679,50 Kč (dvacet devět tisíc šest set sedmdesát devět korun českých padesát haléřů)**

- [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED] k rukám insolvenční správkyně **Mgr. Jany Fábry Payne**, se sídlem Praha 1, Dušní č. 928/1 částku **164 909,22 Kč (jedno sto šedesát čtyři tisíc devět set devět korun českých dvacet dva haléřů)**

- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted] k rukám insolvenčního správce **CLMZ Insolvence v.o.s.**, se sídlem Praha 2, Trojanova 18 částku **38 880 Kč (třicet osm tisíc osm set osmdesát korun českých)**
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted] k rukám insolvenčního správce **Mgr. Alexandra Netta**, se sídlem Praha 2, Ječná 1 částku **57 074,50 Kč (padesát sedm tisíc sedmdesát čtyři korun českých padesát haléřů)**
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted] k rukám insolvenčního správce **JUDr. Milana Nováčka**, se sídlem Třebíč, Karlovo náměstí 22/28 částku **113 962,50 Kč (jedno sto třináct tisíc devět set šedesát dva korun českých padesát haléřů)**
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted] k rukám insolvenční správkyně **Ing. Heleny Štětinové PhD**, se sídlem Strančice, Vsechromy 26 částku **32 969,89 Kč (třicet dva tisíc devět set šedesát devět korun českých osmdesát devět haléřů)**
- [redacted], r.č. [redacted], IČO [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted], a [redacted], r.č. [redacted], IČO [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted] k rukám insolvenční správkyně **JUDr. Evě Mlčochové**, se sídlem Svitavy, U Stadionu 994/26 částku **2 758,50 Kč (dva tisíce sedm set padesát osm korun českých padesát haléřů)**

Podle § 229 odst.2 tr. řádu se poškození [redacted], [redacted], [redacted] a [redacted] odkazují se zbytkem uplatněného a nepřiznaného nároku na náhradu škody na řízení ve věcech občanskoprávních.

Podle § 229 odst.1 tr. řádu se poškození:

- [redacted], r.č. [redacted], IČO [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], PSČ [redacted]

Shodu s prvopisem potvrzuje Andrea Krajčo

- , IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], bytem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], bytem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], bytem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED], a [REDACTED], r.č. [REDACTED],
 bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED],
 PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], [REDACTED], PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED], a [REDACTED], r.č. [REDACTED],
 bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED],
 PSČ [REDACTED], a [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED],
 PSČ [REDACTED], a [REDACTED], r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], bytem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], IČO [REDACTED], se sídlem [REDACTED],
 , PSČ [REDACTED],
 - , r.č. [REDACTED], bytem [REDACTED], PSČ [REDACTED],

- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], IČO [redacted], se sídlem [redacted], [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], IČO [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], IČO [redacted], se sídlem [redacted], [redacted]
- [redacted], r.č. [redacted], bytem [redacted], [redacted], PSČ [redacted]

se svým uplatněným a nepřiznaným nárokem na náhradu škody odkazují na řízení ve věcech občanskoprávních.